
State exams and thesis defences

Date: 05.09.2023 09:00
Department: Institute of General History
Room: P302B (door # 302b), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Thesis type: Bachelor's thesis

Committee: Chair: doc. Mgr. Daniela Tinková, Ph.D.
Members: Mgr. Ondřej Daniel, Ph.D.

doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.

Parts of SE: ASZKB0HS19 - History

Students:

Bc. Max Bobrovský 09:00 Defence: Ferdinand Čatloš – personality and beliefs
Thesis
supervisor:

doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.

Opponent(s): Mgr. Miroslav Michela, Ph.D.

Bc. Šimon Vobořil 09:30 Defence: Establishing of military area Ralsko (1945-1952)
Thesis
supervisor:

doc. Mgr. Matěj Spurný, Ph.D.

Opponent(s): doc. JUDr. PhDr. Jakub Rákosník, Ph.D.

Bc. Daniel Kadlec 10:00 Defence: Missionary Jan Kořiska and the end of recatholization
in Moravia

Thesis
supervisor:

doc. Mgr. Daniela Tinková, Ph.D.

Opponent(s): PhDr. Jan Zdichynec, Ph.D.

Bc. Max Bobrovský 10:30 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Šimon Vobořil 11:30 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Daniel Kadlec 12:30 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Heřman Štěrba 13:30 ASZKB0HS19 (Topics: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Printed on: 17.05.2024


